
 
Informatīvais ziņojums par ESF projektā No. 8.2.3.0/18/A/012, 

“Rīgas Tehniskās universitātes efektīvas pārvaldības attīstība” 

paveikto laika posmā 01.02.2021.-30.04.2021. 
 

2018.gada novembrī tika uzsākta projekta “Rīgas Tehniskās universitātes efektīvas pārvaldības 
attīstība” (Projekts) Eiropas Savienības struktūrfondu ietvaros īstenošana, kura mērķis ir pilnveidot 
studiju programmu satura kvalitāti un, efektīvi izmantojot pieejamos resursus, nodrošināt labāku RTU 
pārvaldību un vadības personāla kompetenču un prasmju paaugstināšanu. Projekta īstenošanas 
periods ir 48 mēneši - līdz 2022.gada 31.oktobrim. 

Laika periodā no 2021.gada februāra līdz 2021.gada aprīlim projekta darbību īstenošana tika turpināta 
saskaņā ar iepriekš apstiprināto Projekta īstenošanas laika grafiku.  

Darbības “Sadarbība ar nozarēm” ietvaros tika organizētas  4 attālinātas diskusijas ar skolniekiem, 
studentiem, absolventiem un nozares pārstāvjiem par RTU Attīstības stratēģiju 2021. – 2025.gadam. 
Diskusiju dalībnieki tika iepazīstināti ar sagatavoto stratēģiju. No viņiem tika saņemta atgriezeniskā 
saite par izvirzītajiem mērķiem, tika diskutēts par turpmāko sadarbību, iesaisti tās realizēšanā arī no 
industrijas puses.   

RTU Attīstības stratēģija 2021. – 2025.gadam tika apstiprināta 2020.gada 21.decembra Senāta sēdē. 
Ar to var iepazīties šeit: https://www.rtu.lv/lv/universitate/strategija  

Papildus darbības ietvaros sadarbībā ar Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes komisiju un Izglītības 
un zinātnes ministriju RTU rīko forumu “Izglītības sistēma un darba tirgus: Vai Latvijas izglītības 
sistēma sasniedz savu mērķi?”. 

Forums tiek veidots kā turpinājums iepriekšējā gada janvārī īstenotajam konferenču ciklam, kura 
ietvaros tika nodefinēts izglītības sistēmas mērķis.  

Šogad foruma ietvaros ir plānots turpināt diskusiju par izglītības sistēmas mērķi, un izglītības sistēmas 
sasaisti ar darba tirgu, definējot konkrētus priekšlikumus, kas kalpos par pamatu izglītības politikas un 
izglītības iniciatīvu veidošanā. 

Forums notiks attālinātā formātā un tiks veidots kā 3 dienu konferenču cikls: 

1. Pamatizglītība un vidējā izglītība (21.05.2021); 

2. Augstākā un profesionālā izglītība (28.05.2021); 

3. Diskusija: Pieaugušo izglītības nodrošināšana un pārkvalifikācija (04.06.2021). 

Apakšdarbības 2.11. ietvaros tika papildināts RTU mājaslapas sadaļas RTU Digitālā pēda saturs ar 
jaunākajiem infografikiem par RTU akadēmiskā personāla CV sistēmā reģistrēto CV skaitu. Dati ir 
pieejami RTU mājaslapā: https://www.rtu.lv/lv/universitate/strategija/rtu-digitala-peda  

Projekta ietvaros turpinās aktīva studiju kursu materiālu digitalizācija visās 9 fakultātēs. 2020./2021. 
pavasara semestrī pabeigts darbs pie vēl 6 kursu pilnveidošanas.  



Projekta 2.5. darbības “RTU vienotā projektu reģistra attīstība” ietvaros turpinās darbs pie Projektu 
reģistra uzlabojumiem – šobrīd ir nodrošināta ne tikai rīkojuma par projekta īstenošanas uzsākšanu, 
bet arī to grozījumu elektroniska sagatavošana un saskaņošana, kā arī automātiska reģistrēšana RTU 
Dokumentu sistēmā.  

Šī gada 1.aprīlī Uzraudzības padomes sēdē RTU vadībai tika prezentēti projekta ietvaros sasniegtie 
rezultāti, tai skaitā izstrādātie e-risinājumi, EFQM Izcilības modeļa principu ieviešanas progress, 
studiju kursu digitalizācijas process, kā arī tika lemts par plānotajiem grozījumiem projekta budžetā. 

  

 

Publicēts RTU mājas lapā 30.04.2021. 


